

DIKI Holding ApS

Markmosen 2, 4220 Korsør

CVR-nr. 35 81 35 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Anne Kirstine Kirkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIKI Holding ApS Markmosen 2 4220 Korsør
	CVR-nr.: 35 81 35 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Kirkegård
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS, Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.437 kr. mod -1.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.679 kr. mod 201.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.437	-1.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>169.739</u>	<u>202.592</u>
Resultat før skat	164.302	201.030
Skat af årets resultat	<u>377</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>164.679</u>	<u>201.030</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>61.279</u>	<u>99.830</u>
Disponeret i alt	<u>164.679</u>	<u>201.030</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.520.345</u>	<u>1.550.606</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.520.345</u>	<u>1.550.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.520.345</u>	<u>1.550.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>94.178</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.178</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.178</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.614.523</u>	<u>1.550.606</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overkurs ved emission	0	1.341.888
4	Overført resultat	1.429.123	25.956
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.612.523</u>	<u>1.549.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>1.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>1.562</u>
	Passiver i alt	<u>1.614.523</u>	<u>1.550.606</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.421.888	1.421.888
Kostpris 31. december 2016	1.421.888	1.421.888
Opskrivninger 1. januar 2016	-71.282	-73.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.739	202.592
Opskrivninger 31. december 2016	98.457	128.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.520.345	1.550.606
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS	Korsør	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	1.341.888	1.341.888
Overført til resultat	-1.341.888	0
	0	1.341.888
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	25.956	-73.874
Årets overførte overskud eller underskud	61.279	99.830
Overført fra overkurs ved emission	1.341.888	0
	1.429.123	25.956

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.